REQUERIMENTO N° 05/2009

				A Vereadora que este subscreve, na forma regimental, e após ouvido o Plenário, requer ao
Senhor Vereador Valdeci Ferreira dos Reis, Presidente do Poder Legislativo, que seja
determinado após a abertura inicial  dos trabalhos um momento de oração, a ser ministrado
tanto pelos pastores do município como pela Igreja Católica.

				JUSTIFICATIVA:

				Nos dias atuais muito temos que refletir e agradecer a Deus, para que tal prática seja
constantemente presente em nossos dias, seria viável que em todas as sessões fossemos
agraciados com uma palavra divina.

				Sala das Sessões em 28 de abril  de 2009

				VERª EUDES PACHE CORRÊA – PSDB